
ПРОЕКТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про затвердження звіту про виконання Міської комплексної програми 
соціального захисту населення міста Запоріжжя на 2019-2021 роки, 
затвердженої рішенням Запорізької міської ради від 19.12.2018 №30 (зі 
змінами), за 2019 рік 
 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради від 23.01.2013 №8 «Про 

затвердження Порядку розроблення, затвердження та виконання міських 

цільових програм» (зі змінами), виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити звіт про виконання Міської комплексної програми 

соціального захисту населення міста Запоріжжя на 2019-2021 роки, 

затвердженої рішенням Запорізької міської ради від 19.12.2018 №30 (зі 

змінами), за 2019 рік (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Пустоварова А.І.  

 

 

Міський голова        В.В.Буряк 

 

 

 

 

 

 



Пояснювальна записка 
до рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради  

«Про затвердження звіту про виконання Міської комплексної програми 
соціального захисту населення міста Запоріжжя на 2019-2021 роки, 

затвердженої рішенням Запорізької міської ради від 19.12.2018 №30 (зі 
змінами), за 2019 рік» 

 

 

Управлінням соціального захисту населення Запорізької міської ради 

протягом 2019 року здійснювалось виконання Міської комплексної програми 

соціального захисту населення міста Запоріжжя на 2019-2021 роки 

затвердженої рішенням Запорізької міської ради від 19.12.2018 №30 (зі 

змінами) (далі - Програма). 

На виконання Програми за 2019 рік використано 61 109,656тис.грн., що 

становить 99,7% від запланованого на рік (61 301,353тис.грн.). 

Реалізація Програми дозволила створити умови для надання якісних 

соціальних послуг, підвищити рівень соціального захисту малозабезпечених та 

непрацездатних громадян – мешканців міста Запоріжжя. 

 

На виконання завдання 1 «Комплексні заходи по соціальному захисту 

населення» спрямовано 22 907,918тис.грн. при плані 22 976,336тис.грн., 

відсоток виконання – 99,7%. 

У рамках виконання цього завдання різного виду матеріальну допомогу 

отримало 18203 громадян з числа дітей, осіб з інвалідністю, ветеранів війни та 

праці та інших категорій населення.  

Допомогу на проживання або лікування за особистими зверненнями до 

управління соціального захисту населення міської ради та управлінь 

соціального захисту населення міської ради по районах отримали 7933 

громадян, у т.ч. 407 осіб - на поховання деяких категорій громадян. Сума 

витрат склала 10 854,345тис.грн. 

Було проведено 30 адресних цільових виплат окремим категоріям 

громадян. Це - діти з інвалідністю, хворі на онкологію, ДЦП, цукровий діабет, 

прикуті до ліжка, які є сиротами, які виховуються у багатодітних родинах, яких 

виховують батьки з інвалідністю; діти, які мають соціальні хвороби; 

багатодітні родини, які виховують 5 та більше дітей; першокласники з 

багатодітних родин; особи з інвалідністю по зору, з пересадженими органами, 

які проходять програмний гемодіаліз, які користуються інвалідними візками, 

студенти з інвалідністю; учасники бойових дій та особи з інвалідністю 

внаслідок Другої світової війни; сім’ї військовослужбовців, які загинули, 

померли, пропали безвісті при проходженні військової служби; сім’ї 

військовослужбовців, загиблих на території Республіки Афганістан та на 

території інших держав; сім'ї, що втратили годувальника внаслідок 

Чорнобильської катастрофи; учасники антитерористичної операції, операції 

Об’єднаних сил та члени сімей загиблих в АТО та інші.  

У 2019 році було збільшено розмір одноразової адресної цільової 

допомоги членам сімей загиблих військовослужбовців в локальних війнах; в 



2 

 

зоні АТО; у мирний час до 8000грн.; неповнолітнім дітям, які мають статус 

члена сім’ї загиблого в АТО та особам з інвалідністю з дитинства, батьки яких 

загинули в локальних війнах - до 12000грн.; дітям з інвалідністю, хворим на 

онкологію - до 10000грн. 

Учасники бойових дій в АТО, ООС отримали по 3000грн., багатодітні 

родини, які виховують 5 та більше дітей по 2500грн.; ветерани визволителі по 

3600грн.; особи з інвалідністю, які проходять гемодіаліз – 2184грн., інші 

категорії – по 1000грн.  

Адресну допомогу на часткове відшкодування витрат на житлово-

комунальні послуги надано 19 сім’ям, які виховують двох дітей з інвалідністю. 

Реабілітаційну допомогу в басейні отримали 57 жінок після мастектомії. 

Всього адресну цільову допомогу отримало 6941 мешканець міста, на 

загальну суму 11 527,332тис.грн.  

 

По окремих заходах наявні залишки планових асигнувань, зокрема:  

оплата ритуальних послуг по похованню малозабезпечених громадян у 

сумі 7,865тис.грн.; поховання мешканців міста, які загинули під участі в 

операції Об’єднаних сил - 15,0тис.грн; поховання батьків військовослужбовців, 

загиблих на території Республіки Афганістан – 7,890тис.грн. через відсутність 

звернень; 

одноразова адресна цільова допомога особам з інвалідністю, які 

користуються інвалідними візками у сумі 20,238тис.грн., у зв’язку з 

поверненням поштових переказів (неотримання коштів у відділеннях 

поштового зв’язку з причин смерті та інше); 

одноразова матеріальна допомога військовослужбовцям - учасникам 

антитерористичної операції, операції Об’єднаних сил, які мають статус 

учасника бойових дій в антитерористичній операції, операції Об’єднаних сил, 

особи з інвалідністю внаслідок війни у сумі 15,192тис.грн. у зв’язку з тим, що 

менше осіб, ніж планувалось, отримали зазначений статус та стали на облік в 

управліннях соціального захисту населення Запорізької міської ради по 

районах. 

 

У рамках виконання завдання 2 «Матеріальне заохочення Почесних 

громадян міста Запоріжжя» матеріальне заохочення отримало 26 громадян, 

які зробили видатний внесок у розвиток міста Запоріжжя, піднесли статус міста 

Запоріжжя у світі або політична та громадська діяльність яких відзначається 

великою повагою. На зазначену мету у 2019 році витрачено 1 231,436тис.грн. 

(100% планових призначень). 

На виконання завдання 3 «Фінансова підтримка громадських 

об’єднань ветеранів міста Запоріжжя» за 2019 рік спрямовано 

2 171,248тис.грн., чим забезпечено фінансову підтримку 5 міських та 16 

районних громадських об’єднань ветеранів для їх статутної діяльності, 

конструктивної взаємодії, соціального партнерства між органами місцевого 

самоврядування та громадськими організаціями, вшанування пам’яті загиблих, 

патріотичного виховання молоді, зміцнення ветеранського руху у місті.  



3 

 

 

Згідно завдання 4 «Компенсація пільгового проїзду окремих 

категорій громадян» за 2019 рік проведено компенсацію за пільгові 

перевезення автотранспортом на суму 2394,295тис.грн., водним транспортом 

на суму 2725,722тис.грн., залізничним транспортом на суму 8200,000тис.грн.  

Крім того, за звітний період поточного року забезпечено безкоштовним 

проїздом одного з батьків із 669 багатодітних родин в трамваях, тролейбусах та 

автобусах Запорізького комунального підприємства міського 

електротранспорту «Запоріжелектротранс» на суму 2851,583тис.грн. 

 

На виконання завдання 5 «Надання пільг на послуги зв’язку та інших 

пільг мешканцям міста Запоріжжя» протягом 2019 року спрямовано 

4 779,994тис.грн. (99,8% від планових призначень), у тому числі: 

на надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв’язку – 

727,588тис.грн.;  

інші пільги – 4 052,406тис.грн. 

 

На реалізацію завдання 6 «Створення умов для надання соціальних 

послуг громадянам похилого віку та особам з інвалідністю, соціальна 

реабілітація дітей з інвалідністю, ведення обліку бездомних осіб через 

діяльність Запорізького міського територіального центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг)» заплановано 

1 644,688тис.грн., касові видатки склали 1 640,251тис.грн., або 99,7%.  

Зокрема, у 2019 році відкрито відділення комплексної реабілітації дітей з 

інвалідністю Вознесенівського району за адресою пр.Соборний, 182а. На 

придбання обладнання та предметів довгострокового користування було 

спрямовано 777,625тис.грн. 

На проведення капітальних ремонтів відділень територіального центру 

було спрямовано 442,801тис.грн.; 339,000тис.грн. направлено на придбання 

службового автомобілю. 

 

На реалізацію завдання 7 «Здійснення соціальної роботи з дітьми, 

молоддю та сім’ями, які опинились у складних життєвих обставинах та 

потребують сторонньої допомоги через діяльність через діяльність 

Запорізького міського центру соціальних служб для сімей, дітей та молоді» 
(далі-Центр) у 2019 році було заплановано 298,048тис.грн., використано – 

298,045тис.грн., що становить 100% від запланованої суми на рік.  

Соціальним супроводом Центру охоплено 127 сімей/осіб, які опинились в 

складних життєвих обставинах, та 238 сімей, в яких виховуються діти-сироти 

та діти, позбавлені батьківського піклування. В  пологових будинках та 

обласному перинатальному центрі попереджено потрапляння в інтернатні 

заклади 234 новонароджених дітей.  

Підготовлено 25 кандидатів в опікуни/піклувальники. Підготовлено 1 

кандидата в прийомні батьки, створено 1 прийомну сім’ю. 



4 

 

5 прийомних сімей та 2 дитячі будинки сімейного типу пройшли 

навчання за Програмою підвищення кваліфікації прийомних батьків та батьків-

вихователів. 

Забезпечено соціальними послугами 11581 особу, які опинились у 

складних життєвих обставинах та потребують сторонньої допомоги, у тому 

числі: 

7250 дітям та молоді, які опинились в складних життєвих обставинах, 

надані соціальні послуги; 

спеціалізованим формуванням «Телефон Довіри» різним категоріям 

населення надано 3877 соціальних послуг; 

надано соціально-психологічні послуги 323 демобілізованим учасникам 

антитерористичної операції та членам їх сімей. Працює «Сімейний клуб» для 

демобілізованих учасників АТО та членів їх сімей; 

впродовж року надавались соціально-психологічні послуги ВІЛ-

інфікованим дітям та дітям з сімей, яких торкнулась проблема ВІЛ\СНІД (131 

особа). 

 

На реалізацію завдання 8 «Підтримка внутрішньо переміщених осіб» 

спрямовано 1 085,007тис.грн. – це відшкодування витрат за тимчасове 

перебування 244 внутрішньо переміщених осіб. Відсоток виконання складає 

100%. 

 

На реалізацію завдання 9 «Забезпечення соціальними послугами 

громадян похилого віку, осіб з інвалідністю, дітей з інвалідністю, хворих, 

які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги, 

фізичними особами» спрямовано 4 673,748тис.грн. при плані 

4 681,500тис.грн., відсоток виконання – 99,8%. У 2019 році компенсацію 

отримало 1700 осіб. 

 

На виконання завдання 10 «Створення умов для виконання функцій, 

покладених на органи соціального захисту населення, в частині реалізації 

державної політики у сфері соціальної підтримки мешканців 

м.Запоріжжя» спрямовано 6 008,142тис.грн. (100% від запланованого на рік), 

зокрема:  

2 643,566тис.грн. – на проведення капітальних ремонтів в приміщеннях 

управлінь соціального захисту населення міської ради по Хортицькому та 

Заводському районах міста; 

2 712,000тис.грн. – на придбання 8-ми службових автомобілів; 

652,576тис.грн. – на придбання серверів для управлінь соціального 

захисту населення по районах міста та комп’ютеру для управління з питань 

праці міської ради. 

 

На виконання завдання 11 «Виконання доручень депутатів обласної 

ради» спрямовано 109,730тис.грн. для Запорізького міського територіального 



5 

 

центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг), чим 

забезпечено: 

поповнення матеріально-технічної бази відділення соціальної реабілітації 

дітей з інвалідністю Шевченківського району на загальну суму 59,730тис.грн.; 

проведення капітального ремонту пожежних виходів для евакуації 

відділення комплексної реабілітації дітей з інвалідністю Заводського району за 

адресою м.Запоріжжя, вул.Ніжинська, 57 на загальну суму 50,000тис.грн. 

 

Крім того, в рамках виконання завдання 12 «Надання одноразової 

адресної грошової допомоги дітям-сиротам, дітям, позбавленим 

батьківського піклування, особам з їх числа на оформлення права 

власності на житло» 32,537тис.грн. було спрямовано на оформлення права 

власності на житло, яке придбавалось дітьми-сиротами за рахунок субвенції з 

Державного бюджету. 

 

  
Начальник управління 
соціального захисту населення 
Запорізької міської ради О.Я.Полковнікова 



   Додаток  
до рішення виконавчого  
комітету міської ради 
_________________ №_________ 

 

Звіт 

про виконання Міської комплексної програми соціального захисту населення міста Запоріжжя за 2019 рік 
(найменування міської цільової програми) 

 

Мета програми: забезпечення системного підходу до організації соціального захисту малозабезпечених та 

непрацездатних громадян - мешканців міста: дітей, осіб з інвалідністю, ветеранів, пенсіонерів, інших категорій 

населення, створення умов для надання якісних соціальних послуг 

 
Головний розпорядник 

бюджетних коштів, виконавці/ 

Найменування завдання 

Найменування 

заходу/Найменування 

показників виконання 

завдання 

Джерела 

фінансування 
(бюджет міста, 

державний, 

обласний 

бюджети, інші) 

Одиниці 

виміру 

Передбачено 

програмою 

Виконано Відхилення 

1 2 3 4 5 6 7 
Управління соціального захисту 
населення Запорізької міської 
ради, управління соціального 
захисту населення Запорізької 
міської ради по районах міста, 
Запорізький міський 
територіальний центр соціального 
обслуговування (надання 
соціальних послуг) 

х х х х х х 

Завдання 1. Комплексні заходи по 
соціальному захисту населення 

Підтримка дітей, осіб з 
інвалідністю, ветеранів, 
інших категорій громадян 
шляхом надання адресної 
допомоги за особистими 

Бюджет 
міста 

тис.грн. 22 976,336 22 907,918 -68,418 



2 

 

зверненнями та цільової 
допомоги, соціальних послуг, 
проведення святкових заходів 

Разом витрати за завданням 1    22 976,336 22 907,918 -68,418 
 Кількість дітей, осіб з 

інвалідністю, ветеранів, 
інших категорій громадян, 
яким планується надати 
допомогу 

 осіб 18 176 18 203 27 

Управління соціального захисту 
населення Запорізької міської ради 

х х х х х х 

Завдання 2. Матеріальне 
заохочення Почесних громадян 
міста Запоріжжя 

Щомісячна виплата 
винагороди Почесним 
громадянам міста Запоріжжя 

Бюджет 
міста 

тис.грн. 1 231,436 1 231,436 0,000 

Разом витрати за завданням 2    1 231,436 1 231,436 0,000 
 Кількість Почесних громадян 

міста Запоріжжя, які 
щомісячно отримають 
матеріальне заохочення 
 

 осіб 26 26 0 

Управління соціального захисту 
населення Запорізької міської 
ради,  управління соціального 
захисту населення Запорізької 
міської ради по районах міста 

х х х х х х 

Завдання 3. Фінансова підтримка 
громадських об’єднань ветеранів 
міста Запоріжжя 

Забезпечення фінансової 
підтримки громадських 
об’єднань ветеранів 

Бюджет 
міста 

тис.грн. 1 970,000 
 

1 951,248 -18,752 

Надання фінансової допомоги 
у рамках проведення 
телевізійного марафону 
«Пам’ять» з нагоди 
відзначення Дня пам’яті, 
примирення та Перемоги над 
нацизмом у Європі 

Бюджет 
міста 

тис.грн. 120,000 120,000 0,000 

Надання фінансової допомоги 
у рамках проведення міського 

Бюджет 
міста 

тис.грн. 100,000 100,000 0,000 



3 

 

благодійного марафону до Дня 
Збройних Сил України 

Разом витрати за завданням 3    2 190,000 2 171,248 -18,752 
 Кількість громадських 

об’єднань ветеранів, які 
отримують фінансову 
підтримку  

 одиниць 21 21 0 

Управління соціального захисту 
населення Запорізької міської 
ради,  управління соціального 
захисту населення Запорізької 
міської ради по районах міста 

х х х х х х 

Завдання 4. Компенсація 
пільгового проїзду окремих 
категорій громадян 

Компенсаційні виплати на 
пільговий проїзд 
автомобільним транспортом 
окремим категоріям 
громадян 

Бюджет 
міста 

тис.грн. 2 394,295 2 394,295 0,000 

Компенсаційні виплати за 
пільговий проїзд окремих 
категорій громадян на 
водному транспорті до садово-
городніх ділянок 

Бюджет 
міста 

тис.грн. 2 725,723 2 725,722 -0,001 

Компенсаційні виплати за 
пільговий проїзд окремих 
категорій громадян на 
залізничному транспорті 

Бюджет 
міста 

тис.грн. 8 200,000 8 200,000 0,000 

Компенсаційні виплати 
Запорізькому комунальному 
підприємству міського 
транспорту 
«Запоріжелектротранс» за 
надання права безкоштовного 
проїзду в трамваях, 
тролейбусах  та автобусах 
підприємства одному з батьків 
багатодітної сім’ї, який 
зареєстрований в місті 

Бюджет 
міста 

тис.грн. 2 851,583 2 851,583 0,000 



4 

 

Запоріжжі, шляхом надання 
проїзних  квитків 

Разом витрати за завданням 4    16 171,601 16 171,600 -0,001 
 Кількість пільгових їздок, які 

будуть здійснені 
автомобільним транспортом 
окремим категоріям 
громадян 

 одиниць 399 049 399 049 0 

 Кількість осіб пільгових 
категорій, які скористаються 
правом на безкоштовний 
проїзд водним транспортом 

 осіб 57 060 57 060 0 

 Кількість пільгових їздок, які 
будуть здійснені на 
залізничному транспорті 

 одиниць 435 013 435 013 0 

 Кількість багатодітних сімей, 
які скористаються правом на 
безкоштовний проїзд 
трамваями, тролейбусами та 
автобусами комунального 
підприємства 
«Запоріжелектротранс» 

 одиниць 690 669 -21 

Управління соціального захисту 
населення Запорізької міської 
ради,  управління соціального 
захисту населення Запорізької 
міської ради по районах міста 

х х х х х х 

Завдання 5.Надання пільг на 
послуги зв'язку та інших пільг 
мешканцям міста Запоріжжя 

Забезпечення надання пільг з 
оплати послуг зв’язку та 
інших передбачених 
законодавством пільг окремим 
категоріям громадян 

Бюджет 
міста 

тис.грн. 4 789,811 4 779,994 -9,817 

Разом витрати за завданням 5    4 789,811 4 779,994 -9,817 
 Кількість осіб, які 

скористаються правом на 
послуги зв’язку  

 осіб 2 077 2 077 0 

 Кількість осіб, які  осіб 1 705 1 705 0 



5 

 

скористаються правом на 
інші пільги 

Управління соціального захисту 
населення Запорізької міської 
ради, Запорізький міський 
територіальний центр соціального 
обслуговування (надання 
соціальних послуг) 

х х х х х х 

Завдання 6. Створення умов для 
надання соціальних послуг 
громадянам похилого віку та 
особам з інвалідністю, соціальна 
реабілітація дітей з інвалідністю, 
ведення обліку бездомних осіб 
через діяльність Запорізького 
міського територіального центру 
соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) 

Проведення капітальних 
видатків по об’єктах 
Запорізького міського 
територіального центру 
соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) 

Бюджет 
міста 

тис.грн. 1 636,419 1 631,982 -4,437 

Створення умов для надання 
послуг у відділенні соціальної 
реабілітації дітей з 
інвалідністю Вознесенівського 
району Запорізького міського 
територіального центру 
соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) 
шляхом проведення 
реконструкції приміщення за 
адресою пр.Соборний,182а 
м.Запоріжжя 

Бюджет 
міста 

тис.грн. 8,269 8,269 0,000 

Разом витрати за завданням 6    1 644,688 1 640,251 -4,437 
 Кількість об’єктів, по яким 

планується здійснити 
капітальні видатки 

 одиниць 3 3 0 

 Кількість одиниць предметів 
довгострокового 
користування, які планується 
придбати 

 одиниць 28 28 0 

 Кількість об’єктів, по яким 
планується здійснити 
реконструкцію 

 одиниць 1 1 0 



6 

 

Управління соціального захисту 
населення Запорізької міської 
ради, Запорізький міський центр 
соціальних служб для сім’ї, дітей 
та молоді 

х х х х х х 

Завдання 7. Здійснення соціальної 
роботи з дітьми, молоддю та 
сім’ями, які  
опинились у складних життєвих 
обставинах та потребують 
сторонньої допомоги через 
діяльність Запорізького міського 
центру соціальних служб для сім’ї, 
дітей та молоді 

Надання соціальних послуг 
дітям, молоді та сім’ям, які 
опинились в складних 
життєвих обставинах 

Бюджет 
міста 

тис.грн. 298,048 298,045 -0,003 

Разом витрати за завданням 7    298,048 298,045 -0,003 
 Кількість осіб, яким 

надаються соціальні послуги 
 осіб 10 925 11 581 656 

Управління соціального захисту 
населення Запорізької міської 
ради,  управління соціального 
захисту населення Запорізької 
міської ради по районах міста 

х х х х х х 

Завдання 8. Підтримка 
внутрішньо переміщених осіб 

Надання грошової допомоги 
внутрішньо переміщеним 
особам 

Бюджет 
міста 

тис.грн. 1 085,007 1 085,007 0,000 

Разом витрати за завданням 8    1 085,007 1 085,007 0,000 
 Кількість внутрішньо 

переміщених осіб, які 
охоплені заходами 

 осіб 250 244 -6 

Управління соціального захисту 
населення Запорізької міської 
ради,  управління соціального 
захисту населення Запорізької 
міської ради по районах міста 

х х х х х х 

Завдання 9. Забезпечення 
соціальними послугами громадян 
похилого віку, осіб з 

Забезпечення виплати 
компенсації фізичним 
особам, які надають соціальні 

Бюджет 
міста 

тис.грн. 4 681,500 4 673,748 -7,752 



7 

 

інвалідністю, дітей з інвалідністю, 
хворих, які не здатні до 
самообслуговування і потребують 
сторонньої допомоги, фізичними 
особами 

послуги громадянам 
похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не 
здатні до 
самообслуговування і 
потребують постійної 
сторонньої допомоги (крім 
осіб, що обслуговуються 
соціальними службами) 

Разом витрати за завданням 9    4 681,500 4 673,748 -7,752 
 Кількість осіб, яким 

планується виплатити 
грошову компенсацію 

 осіб 1 750 1 700 -50 

Управління соціального захисту 
населення Запорізької міської 
ради,  управління соціального 
захисту населення Запорізької 
міської ради по районах міста, 
управління з питань праці 
Запорізької міської ради 

х х х х х х 

Завдання 10. Створення умов для 
виконання функцій, покладених на 
органи соціального захисту 
населення, в частині реалізації 
державної політики у сфері 
соціальної підтримки мешканців 
м.Запоріжжя 

Покращення матеріально-
технічної бази, проведення 
капітального ремонту 
будівель, приміщень, машин 
та обладнання органів 
соціального захисту населення 

Бюджет 
міста 

тис.грн. 6 008,758 6 008,142 -0,616 

Разом витрати за завданням 10    6 008,758 6 008,142 -0,616 
 Кількість об’єктів, по яким 

планується здійснити 
капітальний ремонт 

 одиниць 2 2 0 

 Кількість одиниць оргтехніки 
та інших предметів 
довгострокового 
користування, які планується 
придбати  

 одиниць 16 16 0 



8 

 

Управління соціального захисту 
населення Запорізької міської 
ради, Запорізький міський 
територіальний центр соціального 
обслуговування (надання 
соціальних послуг) 

х х х х х х 

Завдання 11. Виконання доручень 
депутатів обласної ради 

Придбання предметів, 
обладнання та інвентарю, 
проведення капітального 
ремонту відділень 
Запорізького міського 
територіального центру 
соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) 

Бюджет 
міста (Інша 
субвенція з 
обласного 
бюджету) 

тис.грн. 110,000 109,730 -0,270 

Разом витрати за завданням 11    110,000 109,730 -0,270 
 Кількість одиниць предметів, 

обладнання та інвентарю, які 
планується придбати 

 одиниць 28 28 0 

 Кількість об’єктів, по яким 
планується здійснити 
капітальний ремонт 

 одиниць 1 1 0 

Управління соціального захисту 
населення Запорізької міської 
ради,  управління соціального 
захисту населення Запорізької 
міської ради по районах міста 

х х х х х х 

Завдання 12. Надання одноразової 
адресної грошової допомоги дітям-
сиротам, дітям, позбавленим 
батьківського піклування, особам з 
їх числа на оформлення права 
власності на житло 

Виплата  одноразової адресної 
грошової допомоги дітям-
сиротам, дітям, позбавленим 
батьківського піклування, 
особам з їх числа на 
оформлення права власності 
на житло  

Бюджет 
міста 

тис.грн. 114,168 32,537 -81,631 

Разом витрати за завданням 12    114,168 32,537 -81,631 
 Кількість дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського 
піклування, осіб з їх числа, 

 осіб 18 3 -15 



9 

 

яким планується виплата  
одноразової адресної грошової 
допомоги на оформлення 
права власності на житло 

Разом витрати за програмою    61 301,353 61 109,656 -191,697 

Відсоток освоєння коштів програми за 2019 рік становить 99,7% від запланованого. 

 

 
Начальник управління  
соціального захисту населення  
Запорізької міської ради        О.Я.Полковнікова 
 
Керуючий справами 
виконавчого комітету  
Запорізької міської ради            Р.А.Омельянович 


